«СОСНОГОРСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНiН
	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР «СОСНОГОРСК»

ПРИКАЗ

от  11 февраля  2019 года                                                                         №  13
г. Сосногорск
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 04.12.2018 года № 69 «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования муниципального района «Сосногорск», муниципальных образований городских поселений в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
Приказываю:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 04.12.2018 года № 69 следующие изменения:

1.1. в Перечне кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования муниципального района «Сосногорск», муниципальных образований городских поселений, добавить позиции:
«
	Код субсидии
	Наименование субсидии

	М9640421210000000
	Укрепление материально-технической базы учреждений физкультурно-спортивной направленности (за счет средств местного бюджета)

	М9640421210000530
	Укрепление материально-технической базы учреждений физкультурно-спортивной направленности (за счет прочих безвозмездных поступлений от ООО «Лукойл-Коми»)

	М9750312310000000
	Укрепление материально-технической базы дошкольных образовательных организаций  (за счет средств местного бюджета)

	М9750322210000000
	Укрепление материально-технической  базы общеобразовательных организаций муниципального района «Сосногорск» (за счет средств местного бюджета)

 ».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – руководителя отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск».
Начальник Финуправления

администрации МР «Сосногорск»                                                С.И. Кудрявцева
PAGE
2